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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na  budowę budynku 

Obiektu kultury-świetlica w Miłocinie zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez: Chocyk 

Marcin MEDIA-BUD. Oferta wykonawcy otrzymała łącznie największą liczbę punktów, ze 

wszystkich złożonych ofert.  

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium 

cena  

(zł brutto) 

Kryterium 

gwarancja  

(lata) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 IBUDOWA.NET Paweł Padyjasek 

Płouszowice Kolonia 10a 21-002 Jastków  

1 222 120,19 

(46,44pkt) 

5 

(33,33pkt) 

79,77 

2 PŁD Przedsiębiorstwo usługowo 

budowlane Łukasz Dziewa 

ul. Bychawska 62 24-220 Niedrzwica Duża 

1 230 000,00 

(46,14pkt) 

6 

(40pkt) 

86,14 

3 Adabud Sp. z o.o. 

ul. H. Wolińskiego 20/107 20-491 Lublin 

1 291 500,00 

(43,92pkt) 

6 

(40pkt) 

83,92 

4 JBM Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k. 

Borysów 72 24-103 Żyrzyn 

1 017 742,58 6 Oferta nie 

oceniana 

5 Chocyk Marcin MEDIA-BUD 

ul. Żywiecka 14 20-870 Lublin 

945 870,00 

(60pkt) 

6 

(40pkt) 

100 

6 HM BUDOWNICTWO Hubert Ostrowski 

Świdnik Duży Pierwszy 13A  

20-258 Lublin 

994 483,29 

(57,07pkt) 

6 

(40pkt) 

97,07 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 


